

Ref.: H/NSE/BSE/ /2020
April 1, 2020

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Plot No. C/1, G Block Bandra - Kurla Complex Bandra (E), Mumbai - 400 051 Tel.: 2659 8452 Fax No.: 2659 8237-38	BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai - 400 001 Tel.: 2272 1233/8058 Extn - 8013 Fax No. : 2272 2037/2039/2041/2061
---	--

Sub: Disclosure under Regulation 30 of Listing Regulations - Newspaper Publication

Dear Sir/Madam,

We wish to inform you that a Petition under Section 230-232 of the Companies Act, 2013 before the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ("NCLT") for obtaining sanction to a Scheme of Merger of Everest Building Solutions Limited (*wholly subsidiary company*) with the Company and their respective shareholders and creditors was presented and same was admitted on March 12, 2020. The Hon'ble NCLT, vide its order dated March 12, 2020, has fixed April 9, 2020 as date for hearing of the aforesaid Petition and directed the Company to publish the Notice of hearing of Petition in newspapers.

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), please find enclosed herewith newspaper publication of Notice of hearing of aforesaid Petition published in today's newspapers viz. Business Standard in English language and Sakal in Marathi language.

Kindly take the same on your record.

Thanking you

Yours faithfully,
For EVEREST INDUSTRIES LIMITED


NEERAJ KOHLI
COMPANY SECRETARY & HEAD - LEGAL

Encl.: As above

IN THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,
MUMBAI BENCH

C.P.(C.A.A.)/797/MB/2020

IN

C.A.(C.A.A.)/3092/MB/2019

In the matter of the Companies Act, 2013

And

In the matter of Section 230-232 and other applicable provisions of the
Companies Act, 2013 read with the Companies (Compromises,
Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016

And

In the matter of Scheme of Merger of Everest Building Solutions Limited
(First Petitioner Company / Transferor Company) and Everest Industries
Limited (Second Petitioner Company / Transferee Company) and their
respective shareholders and creditors

Everest Building Solutions Limited

CIN : U45201MH2007PLC171720

Registered office: GAT 152, Lakhmapur,

Taluka Dindori, Nashik-422 202,

Maharashtra

.... First Petitioner Company / Transferor Company

Everest Industries Limited

CIN: L74999MH1934PLC002093

Registered office: GAT 152, Lakhmapur,

Taluka Dindori, Nashik-422 202,

Maharashtra

...Second Petitioner Company / Transferee Company

NOTICE OF PETITION

TAKE NOTICE that a Petition under Section 230-232 of the Companies Act, 2013 for obtaining sanction of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench (NCLT), to a Scheme of Merger of Everest Building Solutions Limited with Everest Industries Limited and their respective shareholders and creditors was presented on 03.03.2020 by the Petitioner Companies to the Hon'ble NCLT and same was admitted on 12.03.2020. The said Petition is now fixed for hearing on 09.04.2020 at 10.30 AM. Any person desirous of supporting or opposing the said Petition should send notice of his/ her intention signed by him/ her or his/her advocate with his/her name and address to the advocate for the Petitioner Companies so as to reach the Petitioner Companies' Advocate, Mr. Sushil Aggarwal, 47, Kanchanchanga Apartment, 90, I.P. Extension, Delhi 110092 (Mobile No. 9910483932), not later than 2(two) days before the date fixed for hearing the Petition. If the said person seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition and an affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the Petition will be furnished by the Petitioner Companies' Advocate to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

For Everest Industries Limited

Sd/-

Dated: 31st March, 2020

Neeraj Kohli

Place: New Delhi

Company Secretary & Head Legal

नॅशनल कंपनी लॉ ट्रिब्युनल, मुंबई बेंच

C.P. (C.A.A.)/797/MB/2020

मध्ये

C.A. (C.A.A.)/3092/MB/2019

कंपनी कायदा 2013 संबंधित

आणि

कंपनी कायदा 2013 च्या इतर लागू असलेल्या तरतुदी आणि कलम 230-232 संबंधित सह कंपनीज (कॉम्प्रामाईजेस, अरेंजमेंट्स अँड अमालगमेशन्स) रूल्स 2016 सह वाचावा. आणि

एव्हरेस्ट बिल्डिंग सोल्युशन्स लिमिटेड (प्रथम याचिकाकर्ता कंपनी/हस्तांतरित कंपनी) आणि एव्हरेस्ट इंडस्ट्रिज लिमिटेड (दुसरी याचिकाकर्ता कंपनी/हस्तांतरित कंपनी) यांच्या एकत्रिकरण योजनेच्या संबंधित आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनको

एव्हरेस्ट बिल्डिंग सोल्युशन्स लिमिटेड

CIN : U45201MH2007PLC171720

नोंदणीकृत कार्यालय : गट 152, लखमापूर, ता. दिंडोरी, नाशिक - 422 202

महाराष्ट्र

....प्रथम याचिकाकर्ता कंपनी/हस्तांतरित कंपनी

एव्हरेस्ट इंडस्ट्रिज लिमिटेड

CIN : L74999MH1934PLC002093

नोंदणीकृत कार्यालय : गट 152, लखमापूर, ता. दिंडोरी, नाशिक - 422 202

महाराष्ट्र

....द्वितीय याचिकाकर्ता कंपनी/हस्तांतरित कंपनी

याचिकेची सूचना

कंपनी कायदा 2013 च्या कलम 230-232 अंतर्गत याचिका सूचना देण्यात येते की, मा. नॅशनल कंपनी लॉ ट्रिब्युनल मुंबई बेंच (एनसीएलटी) यांच्या पडताळणी मंजूरीनंतर एव्हरेस्ट बिल्डिंग सोल्युशन्स लिमिटेड सह एव्हरेस्ट इंडस्ट्रिज लिमिटेड यांच्या एकत्रिकरणाच्या योजनेसाठी आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनको हे 03-03-2020 रोजी याचिकाकर्ता कंपनीच्या वर्तमाने मा.एनसीएलटी यांच्यासमोर उपस्थित होते आणि त्याचप्रमाणे 12-03-2020 रोजी दाखल करण्यात आले होते. वरील याचिकेच्या सुनावणीची निश्चिती 09-04-2020 रोजी सकाळी 10.30 वा. करण्यात आलेली आहे. वरील याचिकेसाठी कोणत्याही व्यक्तीचे समर्थन अथवा हरकती असल्यास त्याने/तिने हेतूसाठी सूचना त्याच्या/तिच्या सहीद्वारे/किंवा त्याच्या/तिच्या वकिलांद्वारे त्याच्या/तिच्या नाव आणि पत्त्यासह याचिकाकर्त्या कंपनीच्या वकिलाकडे, कंपनीचे वकील श्री. सुरील अगरवाल, 47, कांचनचंगा अपार्टमेंट, 90, आयपी एक्सटेंशन, दिल्ली 110092 (मोबाईल क्र. 9910483932) यांच्याकडे याचिका सुनावणी निश्चिती दिनांकापूर्वी कमीत कमी 2 (दोन) दिवसांपेक्षा अगोदर पाठवाव्यात. विरोधाची कारणे आणि प्रतिज्ञापत्रासह उपरोक्त व्यक्तीने याचिकेस विरोध दर्शविण्याचा प्रयत्न सूचनेद्वारे करावा. कोणत्याही व्यक्तीला याचिकेची प्रत हवी असल्यास त्याचे असलेले विहित मूल्य भरून याचिकाकर्ता कंपनीच्या वकिलांकडून याची प्रत प्राप्त करून घेऊ शकतो.

एव्हरेस्ट इंडस्ट्रिज लिमिटेडसाठी

सही/-

दिनांक : 31 मार्च 2020

ठिकाण : नवी दिल्ली

नीरज कोहली

कंपनी सेक्रेटरी अँड हेड लिगल